ООО «СТРОЙИНВЕСТ»

450010, Башкортостан, г. Уфа, ул.
Летчиков, 6, офис 14, 15

E-mail: ufa-stroyinvest@mail.ru

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба ООО
«СТРОЙИНВЕСТ» (далее – Заявитель) от 28.06.2016 г. на действия заказчика ГКУ
"Управление автомобильных дорог Республики Адыгея "Адыгеяавтодор" при
проведении  электронного аукциона №01762000055160998 на выполнение работ по
ремонту автомобильной дороги Майкоп - Туапсе на км 7+900-км 9+900 в границах
МО «Майкопский район» Республика Адыгея.

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 16:00 часов 05.07.2016
года по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

mailto:ufa-stroyinvest@mail.ru